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-

KepiBHULTBO KOpPUCTYBaya

NliHiio-iHTepakTUBHe Ixepeno 6e3nepebiitHoro XuBneHHA

3 anpPoOKCMMOBAHOK CMHYCOII010

Mogeni:

RTP 500/525 RTM 500/525 Standby-L E-RTM 500/600/650/800/850 ELF-L/D

RTP 600/625/650/800 Proxima-L/D RTP 500/600/625/650/800/850 L-UX Proxima-L/D
RTM 1200/1500 Proxima-L/D E-RTM 600L-U/650L-U ELF-L/D

RTP 1000/1200/1500 Proxima-L /D E-RTM 1000/1200/1500 ELF-L/D

RTM 600/800/1000/ Proxima-L/D



[LlaHoBHiI nokynui!

Komnania Ritar Bucnosntoe Bam wypy BaauHicTb 3a BU6ip Hawoi npogykuii. Mu rapaHTyemo BUCOKY AKICTb i HagiiHy
poboTy CBOEI NPOAYKLIT 33 yMOBM OTPUMAHHA TeXHiYHUX BUMOT. [lepes ekcniyaTavielo npuUCTpolo yBaKHo 03Haliom-
TecA 3 LM KepiBHULTBOM i 36epexiTb 10ro Ha nepioz KOPUCTYBaHHA.

ABTOpCbKe NpaBo

Lle KepiBHuLTBO Ta iHpOpMaLiA, L0 MICTUTLCA B HHOMY, 3aXULLEHO aBTOPCbKUM NpaBoM. Yci npasa 3acTepexei. Y
TOProBefibHi MapKy € BRACHICTHO iX 3aKOHHUX BACHUKIB.

[onepeaxeHHA NPo 06MeXeHHA BiANOBIAANbHOCTI

He3Baxatoum Ha AoknageHi 3ycunna 3poutin KepiBHULTBO TOUHILLIMM, MOXKANBI AeAKi HeBiANOBIAHOCTI. IHpopmaLia
uboro KepiBHULTBA HaJlaHa Ha YMOBaX «AK €». ABTOp i BUAABELb He HECYTb XKOAHOT BiANOBIAaNbHOCTI Nepes 0co6ot0
abo opraHi3ai€to 3a 36UTKI ab0 YLWKOAKEHHA, 3aBAAHI iHdOpMaLi€l, WO MICTUTLCA Y LboMy KepiBHULTBI.

YcTaHoBKa i BUKOPMCTaHHA

[lepen ycTaHOBKOI0 YBaXHO NPOYMTAliTe | BUBYITL iHCTPYKLT. [TepeBipTe KOMNAEKTHICTb.

[1] KoMNneKTHiCTb

« [apaHTiliHuil TanoH
« KepiBHuuTBO KopucTyBaya
« xepeno 6e3nepe6iitHoro xuBneHHA

[2] Po3nakyBaHHs i ornAag

(06epexHo po3nakyiiTe NPUCTPIlA, NPOCTEXTe 3a TUM, 0O ycepeauHi Kopobku He 3anuwmnoca npunaaaa. Mepesipre
06n1aHaHHA Ha NpeaMeT NOLIKoZKeHb. AKLLO NpUCTPili NOLIKOAXEHO NpY TPAHCNOPTYBAHHI, 3BEPHITLCA Y dipMy, LU0
3[ilCHIOE LOCTABKY; AKLLO NPUCTPil He GYHKLIIOHYE, Bifpa3y X 3BEPHITbCA 40 NPOAABLA.

« Kabenb USB (onLiioHanbHo)
« [luck 3 nporpamHum 3a6e3neyeHHAM (onuioHanbHo)

[lepeBe3eHHs i TpaHCMOPTYBAHHA NPUCTPOIO, AOMYCKAETLCA NULLIE Y 3aBOACHKIN YNaKkoBLi.

YTuniauito npoBOAMTY BIANOBIAHO A0 NpaBMA yTAI3aLii No6yTOBOI Ta KOMN'HOTEPHOT TEXHIKM.

[3] TexHiuHuMi onuc

NiniliHo-iHTepakTUBHE Axepeno Ge3nepebiliHOro XMBNEHHA 3 anpOKCMMOBAHOK cuHycoinow (pani -ABX) cepii
Standby-L Ta Proxima-L/D npu3HaueHe Ana ekcnnyaTavii enekTponpunagis B perioHax 3 HectabinbHolo Hanpyroto. (y-
YacHa eNeKTPOHHA TeXHika Ma€E MiHIManbHO HeoOXiAHMIA 3anac CTiliKocTi 10 HeCTabinbHOCTI NapameTpiB MepexeBoi
Hanpyru. MocTiitHa po6oTa B yMoBaXx 3HIKEHOi a60 NiABILLEHOT MepeXeBOT HANPYIY 3HAYHO 3HUKYE pecypc byab-AKoT
nobyToBOi eNeKTPOHHOI anapaTypu.

JIBX cepii Standby-L Ta Proxima-L/D 3a6e3neuye 3axuct Komn'loTepHux cuctem Ta 6yab-AKoi eNeKTPOHHOI TeXHiKI
ana 6i3Hecy un odicy Big nigBMLLeHoi ab0 3HUKEHOT HanpyrH, iIMNYAbCHUX NepeLIKos i Hebe3neuHoi BUCOKOT Hanpy-
rin. Mpu HecTabinbHOCTi napameTpi MepexxeBoi Hanpyru [ABXK 03BonA€ nposoBxXuTM poboTy Big batapei cepesHbO
i BeNNKOT TpUBanoCTi.

OyHKkuioHanbHoto ocobnuBicTio 16X € Wwipokwit fianaso BXigHoi Hanpyry npu poboTi B Mepexi, aBTOMaTUYHa
crabinizauia BuxigHoi Hanpyru (AVR), inaukaTopu ctaHy i 3ByKoBi curHanu. 16X cepii Standby-L Ta Proxima-L/D cTaHe
BiAMIHHMM BUOOPOM A4 3aXICTY | 36epexxeHHA iIHYopMaLiT Bif NOCTIliHOI 3arpo3 BIAKNIOUEHb EHEProNoCTayaHHA Ta
3abe3neuatb ONTUMaNbHIA pexum ekcnyataii Bawoi anaparypu.

OcobnusocTi

« MikponpouecopHe ynpaBniHHa

«  ILnpokwit fiana3oH BXiAHOT Hanpyru

« [igBuwieHa TouHicTb cTabinisavii BuXigHoi Hanpyru « |HauKavis pexxumis poboTn

+ 3axuCT NpUCTPOIB Bif MiABULLEHOI Ta 3HIXEHOT Hanpyru « |HauKavis 3amiHn batapei
B Mepexi « ABTOMATIYHMII 3aN06IKHMK

+ 3aXuCT Bif NepeBaHTaXeHHA Ta KOPOTKOT0 3aMUKaHHA
« 3axuCT Big HM3bKOTO po3pAgy 6aTapei



[4] YcTanoBKa [IbXK

Momictito 1B Ha MiLHy, Cyxy noBepxHio B J0Ope BEHTUNbOBAHOMY NPUMILLEHH, NOAANI Bif NpAMUX Axepen Tenna.
BcranoBiTb [IBX, Ak nokasaHo Ha MantoHky 1, wob BigcTaHb Mix kopmycom [IbX i ctiHkamu 6yno He meHwe - 100 MM,
AnA 3a6e3neyeHHa LoCTaTHLOI BeHTUNALIL. epeBipTe, 16X Ha BigcyTHICTb KOHAEHCATy NpU 110ro0 YCTaHOBLY.

MantoHok 1

[I6X npu3Hauenmil Ana BUKOPUCTAHHA TiNbKKM BCepeanHi npumilLeHb. 16X He 3axuiueHuit Big BNAMBY HaBKOMULLHBO-
ro cepefoBuLLa.

YHuKaiiTe noTpannAHHA NPAMUX COHAYHUX NPOMEHIB

YHuKaitte neperpisy

YHuKaitte HagMIpHOT KinbKocTi nuny

YHuKaitTe noTpannAaHHA HafMIpHOI KinbKOCTi BONOrOCTi i piguHm

[5] Minkniouenna 1bXK no mepexi

lepeq nigkntueHHAM [0 Mepexi nepesipTe, un He yTBOpUBCA Ha [IBX KoHAeHCAT uepe3 pisHuLio Temnepatyp y
npumiLeHHi. flkiwo yTBopuBca KonAeHcaT Ha [IbX, itoro HeobxiaHO BUTEPTY Ta NouekaTy AeKinbka roguh, wob JbXK
(TaB TemMnepaTypu AK y NpuMiLLenHi. TiAKNI0YiTb LWHYP XUBAEHHA [0 NepeBipeHoi 3a3eMNeH0I0 PO3ETKN AK M0Ka3aHo
Ha MantoHKy 2. He nigkniouaiite IbX 1o mepexeBoro ¢inbTpy abo nofoBxyBaua 1406 YHUKHYTH YpaKeHHAM enek-
TPUYHUM CTpymOMm!

\ 'o
UPS UPS

Output

Output

Mepexa 220V
c
Input Input

Output MantoHok 2

®

Output

[6] MigkntoueHHA ycTaTKyBaHHA Ao b

MigKniouiTh 40 po3eTok 3miHHOT Hanpyru ~ 2208 (OUTPUT) Ha 3aawiit naHeni 16X BaLwi npuctpoi (komn'ioTep, MOHiTOp
Ta iH.), fIKi HeobxigHo 3axucTuTy Bif BigKNIOYeHHA abo cTpUOKiB HaNpyru enekTpomepeXi, AK NOKa3aHo Ha MasIoHKy 3.

MantoHok 3

UPS

Output

Mepexa 220V

Output

He nigkniovaiite go 16X nasepruit npuxtep abo iHwwi He komn'toTepHi nepudepilini npuctpor. Yuukaii-
Te BUKOPUCTaHHA NOAOBXKYBaYi 3 akTUBHUMM dinbTpamu nepelukog Ao AbX.
MigKnoueHHA He KOMN'OTepHIX NepudepiliHMX NPUCTPOIB MOXe NPU3BECTI A0 HecnpaBHicTi 16X,
YBimkHiTb kHonKy BKJ1. / BUKIT (ON/OFF). Ha 16, Aika 3HaxoauTbcA Ha nepepHiit naneni npuctpoto. 16X rotosmit 4o
eKkcnnyatawii. YBiMKHITb nigknioueHe obnagHaHHa, i B1 roToBi o poboTu.

[7] MonepeakeHHA 3 TeXHiKM be3neKn

YBara! LL{06 3an06irTv pusnky noxesxi abo ypaxeHHs eneKTpUYHUM CTPYMOM, pO3TaLLlyiiTe NPUCTPli y BHYTPILUHbOMY
NPUMILLEHH 3 peryNboBaHOo TemnepaTypoto i BonoricTto. ([uB. TexHiuHi XxapakTepucTki no 06mexeHHAM Temnepa-
Typu i BOAIOrOCTi.).

YBara! [Ll06 yHukHyT neperpisy 16X, He 3akpuBaitte oxonogxytoui BeHTunAwiiiHi otBopu 16X i He nigaaBaiite iioro
NpAMOMY BNINBY COHAYHUX MPOMEHIB, He KNagiTb A0ro Nopyy 3 HarpisanbHUMU NpUnagamm.

YBaral! He nigkntouaitte BxiaHi Bunky 16X o BuxigHux posetok ~ 220 B (OUTPUT).

YBara! YHukaiite kontakty 16X 3 piguHoto abo 6yab-Akumu CTOpoHHIMI NpeameTami. He CTaBTe NocyamMHM 3 HanoA-
MM 260 iHLLOIO PiAMHOI0 Ha NPUCTPIi 360 NOPYY 3 HUM.

YBara! Y pasi aBapiliHoi cutyauii, HaTUCHITb Ha kHonky BKJ1. / BUKIT. i Bia'enHaiiTe WHyp enekTpoXuBNeHHA Bif enek-
TpoMepexi.

YBara! flkwo 16X Ha meTanesiit nigcTasLyi, To 3 MeToto 3abe3neyeHHaA 6e3nekin Cif NPOBECTM 3a3eMAEHHA Mif Yac
yctanoBKu J16M, 106 YHUKHYTY ypaXKeHHAM eNneKTPUYHIUM CTPYMOM.

YBara! MoxnuBe ypaeHHsA enekTpUUHUM CTPYMOM NiCNA Bif'€AHAHHA NPUCTPOK Bif Mepexi, HebeneyHa Hanpyra
~ 220 B moxe 6yTn Ha BuxigHuMX po3etkax ABX (npuctpiit Moxxe npawytoBaTy Big BHYTPiLUHbOT 6aTapei). Mpu Heobxig-
HOCTi npoBecTn poboTi 3 TexobcnyroByBaHHA [, baTapeiiHe XXMBNEHHA Cig BIRKNIOYNTY Bif NO3UTUBHOIO i Hera-
TUBHOTO KOHTAKTiB 6aTapei.

YBara! Texo6cnyroByBaHHsA 6atapeii NOBMHHO NPOBOAMTUCA a0 KOHTPONIOBATIACA NEPCOHANOM, LU0 Cnewiani3yTbca
Ha 6aTapenx i 3 JOTPUMAHHAM HeobXigHMX 3anobixHuX 3ax0AiB. (TOpoHHIM 0cobam He cig npoBoawTM poboTy



3 6atapesami.

YBara! [1pu 3amiHi 6aTapeil BUKOpUCTOBYIiTe Takuii xe Tun 6atapeil.

YBara! BHyTpiwHa Hanpyra 6atapei 12 B. batapes repmeTiuHa, CBUHLEBO-KNCIOTHA, 6-eN1eMeHTHa.

YBara! He kugaiite 6atapeio y BoroHb. BoHa Moxe BubyxHyTu. He BigkpuBaiiTe i He nowwkopyBaTu 6atapeto. Akymy-
NATOPHA KMCNOTa Hebe3neuHa Ans WKipn i oveil.

YBara! Bigkniouitb [IbX B Mepexi neped oumLLEHHAM i He BUKOPUCTOBYIiTe cnpeid abo pigkuii Mutounii 3acio.
YBara! [lepes 3amiHoto 6aTapeit cig B3ATM [0 yBaru 3anobixHi 3axoau:

« Bukopuctoyiite iHCTPYMeHTU 3 i30/1bOBAHUMM PyUKaMU

« 3HIMITb FOMHHKK, KiNbLiA i iHLWLi MeTanesi npeaMeTI

« He Knapitb MeTaneBi iHCTPYMEHTY Ha KOHTaKTI 6aTapeil. BoHa MoXe BUOYXHYTU

CnoyaTtky BUMKHITb eN1eKTPONocTauaHHA nepes 3'eAHaHHAM abo po3’eiHaHHAM Knem batapeii.

[8] NonepepeHHA npo be3neky

He Hamaraliteca camocTiitHo 3HATU kpuiwky JBX, AKuiA MicTTb B c0bi noTeHUiitHO Hebe3neuHy Hanpyry. PekomeH-
JAy€eMO 3BePHYTUCA 0 KBaNiGiKoBaHOro cepBicHOro NepcoHany no NpoBedeHHH peMoHTHUX pobit. 06cnyrosyiite 16X
Tinbku B odiLliiHomy cepic LeHTpi. IBX Ma€e BnacHe BHYTPILLHE fxxepeno xusneHHa (6atapelo).

YBara! BuxigHi posetku I6X (OUTPUT) ~ 220B moxyTb 6yTi nig Hanpyroto HaBiTb, KOAW NPUCTPIii He MigKYeHNi
10 enekTpomepexi!

Monepepxenua! NpucTpiit npU3HaYeHNi AnA BUKOPUCTAHHA TiNbKK BcepeauHi NpuMilLieHHs. byab nacka, yHukaiite
HaZMipHO BUCOKVX Temnepatyp, nonagaHHa nuny, BONOTA i piduH.

[9] 06¢nyroByBaHHA baTapei

MNicna BignpaBneHHs ToBapy 3 3aBoAy, 6atapen notpebye Nif3apAAKM. AKLLO A0X He BUKOPUCTOBYETHCA NPOTATOM TpU-
Banoro yacy, 6arapea NoYMHaE CAMOPO3PAZMKATUCA, LLIO MOXKe NPU3BECTM [0 CKOPOUEHHA TepMiHy Cyx6u batapaei
ab0 fo il nowWwKoKeHHA rapaHTiitHoro nepiogy. MpuiimiTb 3aXoM, W06 YHUKHYTU CKOPOUeHHA TepMiHy ciyx6bu 6aTa-
peu. BukoHyiite Ui pekomeHAaLji, o6 40CATT MAKCUMaNbHOTo TepMiHy Cnyx6u 6atapei.

batapen [IbX 3apagxaeTbea, konu 16X nigknioueHnii go mepexi i HatucHyTa knonka BK/./BUKII. [lna nogHoi 3apag-
ki 6atapei noTpibHo 6inblue 12-Tu roguH. Yac pobotu baTapei CKopouyeTbCA, AKILO BOHA MOBHICTIO He 3apAfXeHa.
Cniakyite 32 NOBHOI0 3apAAKoto 6aTapei B [16X.

+

QF%ITAF%

(03HaK1 nonomkm

MoxnuBi npuynnmu

[10] BuABneHHs Ta yCyHeHHA HecnpaBHoCTeil

HeobxigHi il

[I6X He BMUKaETbCA

N6 He nigkntouermit 4o
Mepexi abo nepeBaHTaxeHui

MigKnouiTb A0 Mepexi Ta 3MeHLITb
HABAHTAXKEHHS.

3ropis 3anobixHuk a6o He byna
HaTUCHYTa KHonka Bkn./Bukn.

3aMmiHiTb 3ano6ixHuK, NepesipTe CTaH
KHONKM Bn./Bukn. .
BMMKHITb HaBaHTaXeHH, nepesipTe
CNPaBHiCTb HABAHTAXEHHS, Ha BIACYTHICTb
KOPOTKOT0 3aMVUKaHHA.

BxigHa Hanpyra 3aHaaTo Hu3bka

lepesipte Hanpyry enekTpomepexi

36ii 16X

Hapiwnitb IBX B cepBic LeHTp

MocTiitHO CBITUTbCA YEPBOHMIA iHANKATOP 3i
3BYKOBYM CUTHAOM, LU0 NOBTOPHETLCA
KOXHi 8 cekyHp,

[I6X panToBo nepekioyaeTbCA B pexum
poboTy Big 6aTapei, He AUBAAYNCH HA
po6oTy Bif enekTpoMepexi.

36epexiTh WBMAKO AaHi i 3aBepLLiTb poboTy
onepauiiiHoi cuctemun

[opuTb YepBOHMI iHAMKATOP 3i 3BYKOBUM
CUTHAnNOoM, LU0 NOBTOPKETBLCA KOXHY
1 cekyHpy

Yac pobotu 16X MeHLwe Hix T xBuanHa

BumkHiTb cuctemy i 3apagitb 6atapeto.

Yac pobot [IBXK MeHLwe Hix BKa3aHo.

MepeBaHTaxexHa [1bX

bynb nacka, nepesipTe ke HaBaHTaXeHHA
niakniouere o 16X

batapes yacTKoBo 3apAaMeHa.
Monomka JIbX

3apapiTb 6atapelo 3aHoBo, npoTArom 12-Tn
TO[VH i 3HOBY nepesipTe yac pobotu IBX
6e3 mepexi.
Byab nacka, BianpasTe Ha peMOHT B
CepBICHWIl LieHTp.



TEXHWYHI XapaKTepUCTUKIA

Mopenb
MotyHictb, BA
MotyxHictb, B
Hanpyra, B
Yacrota, Iy
MepemuKaHHa, MC
IHavKauia
bBatapea
Temnepatypa
Bara, kr

[abaputu, Mm

Mogenb
NotyxHicTb, BA
MoTyxHicTb, BT
Hanpyra, B
Yacrota, Iy
MepemuKaHHa, MC
IHavkauia
barapea
Temnepatypa
Bara, Kr

[abaputu, Mm

Mopgenb
NotyxHicTb, BA
MotyxHictb, B
Hanpyra, B
Yacrora, iy
MepemuKaHHa, MC
IHavkauia
barapes
Temnepatypa
Bara, Kr

Tabaputu, Mm

RTP500 Standby-L
500
300
175-265
50-60
2-6, max 10
LED
12V 4.5Ah
-5°C.... +40°C
4

314x97x143

RTP800 Proxima-L
800
480
175-265
50-60
2-6, max 10
LED
12V 9Ah
-5°C... +40°C
58

314x97x143

RTP800 Proxima-D
800
480
175-265
50-60
2-6, max 10
Lo
12V 9Ah
-5°C... +40°C
58

324x100x153

RTP525 Standby-L
525
315
175-265
50-60
2-6, max 10
LED
12V4.5Ah
-5°C.... +40°C
42

314x97x143

RTP1000 Proxima-L
1000
600
175-265
50-60
2-6, max 10
LED
2x12V7Ah
-5°C.... +40°C
n

345x146x162

RTP1000 Proxima-D
1000
600
175-265
50-60
2-6, max 10
LCD
2x12V7Ah
-5°C... +40°C
9.6

350x120x188

RTP600 Proxima-L
600
360
175-265
50-60
2-6, max 10
LED
12V7Ah
-5°C... +40°C
4.6

314x97x143

RTP1200 Proxima-L
1200
720
175-265
50-60
2-6, max 10
LED
2x12V7Ah
-5°C... +40°C
128

345x146x162

RTP1200 Proxima-D
1200
720
175-265
50-60
2-6, max 10
LD
2x12V7Ah
-5°C... +40°C
10.2

350x120x188

RTP625 Proxima-L
600
375
175-265
50-60
2-6, max 10
LED
12V7Ah
-5°C... +40°C
4.6

314x97x143

RTP1500 Proxima-L
1500
900
175-265
50-60
2-6, max 10
LED
2x12V9Ah
-5°C... +40°C
14.8

345x146x162

RTP1500 Proxima-D
1500
900
175-265
50-60
2-6, max 10
LD
2x12V9Ah
-5°C... +40°C
12

350x120x188

Mogenb
MotyHicTb, BA
MotyHictb, B
Hanpyra, B
Yacrota, Iy
MepemuKaHHa, MC
IHavkauia
batapes
Temneparypa
Bara, kr

[abaputu, Mm

Mogenb
NotyxHictb, BA
MotyxHictb, B
Hanpyra, B
Yactota, Iy
MepemuKaHHa, MC
IHavkauia
barapea
Temnepatypa
Bara, Kr

Tabaputu, Mm

Mopenb
NotyxHicTb, BA
MotyxHictb, B
Hanpyra, B
Yacrora, iy
lepemuKaHHsa, MC
IHavkauia
barapes
Temnepatypa
Bara, Kr

Tabaputu, Mm

RTM600 Proxima-L

600
360

175-265

50-60
2-6, max 10

LED

12V7Ah

-5°C.... +40°C

4.6

305x85x140

RTM1500 Proxima-L
1500
900
175-265
50-60
2-6, max 10
LED
2x12V9Ah
-5°C.... +40°C
12

350x120x188

RTM1500 Proxima-D
1500
900
175-265
50-60
2-6, max 10
LCD
2x12V9Ah
-5°C.... +40°C
12

350x120x188

RTM800 Proxima-L
800
480
175-265
50-60
2-6, max 10
LED
12V9Ah
-5°C... +40°C
58

324x100x153

RTM800 Proxima-D
800
430
175-265
50-60
2-6, max 10
LCD
12V9Ah
-5°C.... +40°C
58

324x100x153

RTM2000 Proxima-D
2000
1200
175-275
50-60
2-6, max 10
LD
4x12V7Ah
-5°C... +40°C
18

340x110x265

RTM1000 Proxima-L
1000
600
175-265
50-60
2-6, max 10
LED
2x12V7Ah
-5°C... +40°C
9.6

350x120x188

RTM1000 Proxima-D
1000
600
175-265
50-60
2-6, max 10
LD
2x12V7Ah
5°C... +40°C
n

350x120x188

RTM3000 Proxima-D
3000
1800
175-275
50-60
2-6, max 10
LD
4x12V9Ah
5°C... +40°C
n

340x110x265

RTM1200 Proxima-L
1200
720
175-265
50-60
2-6, max 10
LED
2x12V7Ah
-5°C... +40°C
10.2

350x120x188

RTM1200 Proxima-D
1200
720
175-265
50-60
2-6, max 10
LD
2x12V7Ah
-5°C... +40°C
102

350x120x188



Mopenb
MotyHictb, BA
MoTyxHicTb, BT
Hanpyra, B
Yacrota, Iy
MepemuKaHHs, MC
|Hankauis
bBatapea
Temneparypa
Bara, kr
[abaputu, Mm

[abapuTbl, MM

Mopenb
NotyxHictb, BA
MoTyxHicTb, BT
Hanpyra, B
Yacrora, iy
IMepemuKaHHs, MC
IHavKauia
barapes
Temnepatypa
Bara, Kr
[abaputi, Mm

[a6apubl, MM

Mopenb
MotyHicTb, BA
MotyHictb, B
Hanpyra, B
Yacrora, Iy
MepemuKaHHs, MC
IHavKavia
barapen
Temneparypa
Bara, kr
[abaputu, Mm

[abapuTbl, MM

RTP600L-U Proxima-L
600
360
175-265
50-60
2-6, max 10
+
LED
12V7Ah
-5°C... +40°C
46

305x85x140

E-RTM600L-U ELF-L
600
375
175-265
50-60
2-6, max 10
+
LED
12V7Ah
-5°C... +40°C
4.6

305x85x140

E-RTM850 ELF-L
850
510
175-265
50-60

2-6, max 10

LED
2x12V7Ah
-5°C... +40°C
55

305x85x140

RTP625L-U Proxima-L
625
375
175-265
50-60
2-6, max 10
+
LED
12V7Ah
-5°C... +40°C
46

305x85x140

E-RTM500 ELF-L
500
300
175-265
50-60

2-6, max 10

LED
12V9Ah
-5°C... +40°C
4.6

305x85x140

E-RTM1000 ELF-L
1000
600
175-265
50-60

2-6, max 10

LED
2x12V7Ah
-5°C.... +40°C
9.5

350x120x188

RTP800L-U Proxima-L
800
480
175-265
50-60
2-6, max 10
+
LED
12V9Ah
-5°C... +40°C
55

305x85x140

E-RTM650 ELF-L
650
390
175-265
50-60

2-6, max 10

LED
12V7Ah
-5°C... +40°C
4.6

305x85x140

E-RTM1200 ELF-L
1200
720
175-265
50-60

2-6, max 10

LED
2x12V7Ah
-5°C... +40°C
10.5

350x120x188

E-RTM600 ELF-L
600
375
175-265
50-60

2-6, max 10

LED
12V7Ah
-5°C... +40°C
4.6

305x85x140

E-RTM800 ELF-L
800
480
175-265
50-60

2-6, max 10

LED
12V 9Ah
-5°C... +40°C
55

305x85x140

E-RTM1500 ELF-L
1500
900
175-265
50-60

2-6, max 10

LD
2x12V9Ah
-5°C... +40°C
15

350x120x188

Mopenb
MotyHictb, BA
MotyxHictb, B
Hanpyra, B
Yacrota, ly
MMepemuKaHHs, MC
|HanKauis
bBatapea
Temneparypa
Bara, kr
[abaputu, Mm

[abapubl, MM

Mopenb
NotyxHictb, BA
MotyxHictb, B
Hanpyra, B
Yacrora, iy
IMepemuKaHHs, MC
IHamkauia
barapes
Temnepatypa
Bara, Kr
[abaputi, Mm

[a6apubl, MM

Mopenb

NotyxHicTb, BA
NotyxHictb, B
Hanpyra, B
Yacrora, ly
llepemuKaHHa, Mc
IHavkauia
barapes
Temnepatypa
Bara, Kr
Tabaputu, Mm

[abapuTbl, MM

RTM525 Standby-L
525
315
175-265
50-60

2-6, max 10

LED
12V4.5Ah
-5°C... +40°C
4

314x97x143

E-RTM500 ELF-D
500
300
175-265
50-60

2-6, max 10

LD
12V7Ah
-5°C... +40°C
46

314x97x143

E-RTM1000 ELF-D
1000
600
175-265
50-60

2-6, max 10

LD
2x12V7Ah
-5°C... +40°C
9.5

350x120x188

RTP650L-U Proxima-L
650
390
175-265
50-60
2-6, max 10
+
LED
12V7Ah
-5°C... +40°C
46

305x85x140

E-RTM600 ELF-D
600
360
175-265
50-60

2-6, max 10

LD
12V7Ah
-5°C... +40°C
4.6

305x85x140

E-RTM1200 ELF-D
1200
720
175-265
50-60

2-6, max 10

LD
2x12V7Ah
-5°C... +40°C
10.5

350x120x188

RTP850 Proxima-L
850
510
175-265
50-60

2-6, max 10

LED
12V 9Ah
-5°C... +40°C
55

305x85x140

E-RTM650 ELF-D
650
390
175-265
50-60

2-6, max 10

LD
12V9Ah
-5°C... +40°C
46

305x85x140

E-RTM1500 ELF-D
1500
900
175-265
50-60

2-6, max 10

LD
2x12V9Ah
-5°C... +40°C
12

350x120x188

RTP850L-U Proxima-L

850
510

175-265

50-60
2-6, max 10

+
LED

12V 9Ah

-5°C... +40°C

55

305x85x140

E-RTM800 ELF-D
800
480
175-265
50-60

2-6, max 10

LCD
12V 9Ah
-5°C... +40°C
55

305x85x140



Mogenb RTP500L-UX Proxima L RTP600L-UX Proxima L RTP650L-UX Proxima L RTP850L-UX Proxima L
MotyHictb, BA 500 600 650 850
MotyHictb, B 300 360 390 510
Hanpyra, B 175-265 175-265 175-265 175-265
Yacrora, Iy 50-60 50-60 50-60 50-60
MepemuKaHHs, MC 2-6, max 10 2-6, max 10 2-6, max 10 2-6, max 10
|Hankauis LED LED LED LED
batapes 12V 4.5Ah 12V7Ah 12V7Ah 12V 9Ah
Temneparypa -5°C... +40°C -5°C... +40°C -5°C... +40°C -5°C... +40°C
Bara, kr 35 4 4 43
[abaputu, Mm 314x97x143 314x97x143 314x97x143 314x97x143

TexHiuHi xapakTepuCTUKy, HaBedeHi B Tabnuwyi, ZOBIAKOBI i He MOXYTb CYXUTY NiACTaBOI0 ANA NpeTeH3iil.
[poaykuis ToproBenbHoi Mapkm Ritar NocTiliHO YA0CKOHaNKETbCA. 3 L€l NPUYMHY TeXHIUHI XapaKTePUCTUKK MOXKYTb
6yTy 3MiHeHo 6e3 nonepeaHbOro NOBIAOMIEHHS.

lHaukauia LED

Knonka Bkn/Bukn

Hatuchitb kHonky Bkn. / Bukn. ana knioueqns 16, LLlo6 BumkHyTu 16X, HatucHitb kKHOMKy BKn. / Bukn. noTopHo.
Knonka Bkn./Bukn. 3HaxoaunTbca Ha nepeaiii naneni 16.

Pob6ora Big mepexi

Mpu nigkniouenri IbX o enektpomepexi i, HaTucHyTOl0 KHONKO BKA./Bukn. Ha nepegHii naHeni 16X 3acitutbea
3efeHuii iHANKaTop, AKNIA BKa3ye Npo HopManbHy poboty 16X,

InpukaTop 6atapei

(CBiTUTbCA Ge3nepepBHO UepBOHWMIA iHAMKATOP. JlyHae 3BYKOBMIA CUTHAN KOXHi 8 cekyHp. OuikyBaHuii yac pobotu MK
Bif 3-20 XB.

InusbKoro 3apapy 6arapei

(BiTUTbCA He3nepepBHO UepBOHMIA iHANKaTOP. JlyHa€ YacTuii 3BYKOBUIA CUrHan, AK TiNbKI 3aKiHuyeTbCA 3apAg baTapel.
HeraitHo 36epexiTb AaHi Ta 3akpwmiiTe BCi Nporpamu i BUMKHITL onepaviiiny cuctemy.

InauKTOp NEperpysKu

KoBTuii cBitnogiog 6numae, be3nepepsHuil 3ByKoBHUIA curHan y [IBM cnpauboBye 3axuct. byab nacka, npaBuabHo
PO3MOANITb HABaHTaXEHHA.

INPUT output

213, 2207,

LLd

| Normal |

lngukauia LCD

1. BxiaHa Hanpyra mepexi

2. BuxigHa Hanpyra

3. PiBeHb eMHoCTi baTapei

4. PiBeHb HaBaHTaXeHHs

5. 16X npauioe Bin 6aTapei

6.[16X npaLioe Big Mepexi 3MiHHOro CTpymy

"I!EEl ;!vl“

1. Indopmauia Ha gucnnei ABXK y pexxumi nig3apaaKi Big Mepexi 3MiHHOTO CTpymy. fKILO aKymynaTop He NOBHICTI0
3apAMKeHINIA, iHAMKaTOp 3apagy akyMynATopa 36inbLUYETbCA B NPOLEHTHOMY BiAHOLUIEHH] Ha AMCAEN, Lie 03HAYAE, Lo
AKYMYNATOP 3apAMKaeTbCA. AKLL0 aKyMynATOp 3apaixeHuii, iHamkatop 3apagy 6aTapei Bigobpaxae 100% -
HWiA BiAICOTOK.
2. Indopmavia Ha gucnnei [IBXK y pexumi Big Mepexi 3MIHHOTO CTpymy:

+ BxigHa Hanpyra 3miHHOrO CTpymy

+ BuxigHa Hanpyra 3miHHoro cTpymy

+ BigcoTok emHocTi akkymynaTopa
BiacoTok piBHA HaBaHTaxeHHs, AKLLO [IbXK nepeBanTaxeHuit nonan 100%, iHAMKaTOp NOYMHAE MEPEXTITU 3 JOBTUMN
3BYKOBMMI CUrHanami.

3. Indpopmaia Ha gucnnei IBX y pexxumi Big batapei:
« BigcyTHA BXigHa Hanpyra 3miHHOrO CTpyMy
« BuxigHa Hanpyra xuBneHHs
+ Bigcotok emHocti akymynatopa, Ao 6K 3 HU3bKUM 3apAROM akyMyNATOPa, iHAUKATOP MPOAOBXYE MEPEXTITH,
a 3BYKOBWIA CUTHaN NOJAE 3BYKOBUI CUTHAM KOXHY CEKYHAY.
« BigcoTok HaBaHTaxeHHA, AKwwo B 16X noHag 100%, iHAMKaTop NPOZOBXYE MEPEXTITH 3 LOBIUMI 3BYKOBUMI CUT-
Hanamu.



Mepexesi instpn Merlion -
rapHe aonosHeHs Ao Baworo UPS
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